
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

IZRAKSTS 

 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
 

LĪVĀNOS 

2018. gada 25. janvārī                         Nr. 2– 3 

 

3. Par sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 

“Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” (turpmāk – 

Noteikumi) 4. un 14. punktu, kas nosaka pašvaldības kompetenci izveidot konsultatīvi 

koleģiālu institūciju – bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu, kurā iekļauj 

pārstāvjus no valsts policijas, pašvaldības sociālā dienesta, bāriņtiesas un pašvaldības 

izglītības pārvaldes vai izglītības speciālistu, un izvērtējot Līvānu novada pašvaldības 

sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā nolikuma projektu, un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu un  41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 “Noteikumi 

par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4., 13., 14. un 18.punktu, un ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, atklāti 

balsojot deputātiem R. Alijevam, A Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam. I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei “par”, 

deputātam V. Labinskim balsojot pret par lēmuma 2. punktu, “atturas” nav, Līvānu 

novada dome   

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Līvānu novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikumu  (pielikumā).  

2. Apstiprināt Līvānu novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu  šādā 

sastāvā:  

2.1. Ilga Peiseniece, Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja, 

2.2. Lidija Pastare, Izglītības pārvaldes speciāliste, 



2.3. Arnita Briška, Līvānu novada Sociālā dienesta vadītāja, 

2.4. Olita Bidzāne, Līvānu novada Sociālā dienesta vadītāja vietniece, 

2.5. Marija Jansone, Līvānu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

2.6. Ingrīda Smelcere, Līvānu novada Bāriņtiesas locekle, 

2.7. Andris Naglis, Valsts policijas Latgales reģionālās pārvaldes Līvānu 

iecirkņa galvenais inspektors. 

3. Noteikt, ka par Līvānu novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

darbu atbildīgā  darbiniece ir Ingrīda Smelcere, Līvānu novada Bāriņtiesas locekle. 

4. Noteikt, ka Līvānu novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

pirmā sēde sasaucama ne vēlāk kā līdz 2018.gada 1.martam.  

5. Līvānu novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu 

publicēt pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv līdz 2018.gada 1. 

februārim.  

6. Noteikt, ka atbildīgā par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada priekšsēdētāja 

vietniece Ginta Kraukle. 

 

Pielikumā: nolikums uz 4 lpp. 

 

Sēdes vadītājs    /paraksts/    A. Vaivods 

Protokoliste    /paraksts/    R. Šmukste 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada domes  

priekšsēdētāja padomniece  

juridiskajos jautājumos                                                Renāte ŠMUKSTE 

Līvānos, 2018. gada 29. janvārī 

 

 

http://www.livani.lv/

